
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 19 грудня 2018 року                                                                                                           № 580 

 

Про призначення опіки Кривенкова О.А. над сином   

 

 

Розглянувши заяву гр. Кривенкова Олександра Анатолійовича, 24.03.1975 р.н., про 

призначення його опікуном над сином Кривенковим Ростиславом Олександровичем, 

23.05.2000 р.н., уродженця смт Слобожанське, Дніпровського району Дніпропетровської 

області, виконавчий комітет ВСТАНОВИВ, що Кривенков Ростислав Олександрович 

потребує опіки (згідно довідки до Акта огляду МСЕК № 997773 від 15.05.2018 року, особа з 

інвалідністю першої групи, підгрупа А, інвалідність безстрокова, непрацездатний). 

 

 Догляд за Кривенковим Ростиславом Олександровичем, 2000 р.н., буде здійснювати 

батько Кривенков Олександр Анатолійович, 1975 р.н., який зареєстрований за адресою: 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул. Теплична, буд. 32 

кв. 24. За місцем проживання характеризується позитивно, не має шкідливих звичок, за 

станом здоров’я може бути опікуном. 

 

 Керуючись Цивільним Кодексом України, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  Призначити гр. Кривенкова Олександра Анатолійовича, 1975 р.н., опікуном над 

сином Кривенковим Ростиславом Олександровичем, 2000 р.н., який має право отримувати 

довідки, посвідчення у всіх організаціях, підприємствах, підписувати договори купівлі-

продажу та передаточні акти, одержувати кошти, реєструвати договори і всі документи та 

перехід права власності. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА         І.М.КАМІНСЬКИЙ 


